

Result Ledger For

Faculty : Faculty of Commerce & Management  
 Course : Master of Business Administration  
 Course Code : MBA201  
 Mode of Learning : Regular  
 Pattern : CBCS Pattern 2020  
 Branch : No Branch  
 Course Part : Master of Business Administration-I  
 Course Part Term : Semester-II  
 Event : March 2024

Paper Level Details:-

Code	Paper Name	Credits	Grade Template Name	AM	UA Max	UA Min	CA Max	CA Min	Total Max	Total Min
20407101	Principles of Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407102	Financial Accounting	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407103	Managerial Economics	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407104	Organizational Behaviour	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407105	Business Statistics	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407106	Enhancing Business Communication Skills	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407107	Computer Operations And Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407110	Banking Operations & Services	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407201	Marketing Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407202	Financial Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407203	Human Resource Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407204	Production Management and Operational Research	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407205	Research Methodology	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407206	Employability Skills	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407207	Event Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407209	Logistics and Supply Chain Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407210	Digital Business	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0

M.B.A. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 - M.B.A.-I Sem-II HELD IN March 2024

Template Name : Ten Point Grade Template  
 Grade Scale : Ten Point Scale  
 No. Of Intervals : 8

Sr. No	Grade Abbreviation	From (Marks)	To (Marks)	Status	GradePoint	Description
1	O	80	100	Pass	10.00	Excellent/Outstanding
2	A+	70	79.99	Pass	9.00	Very Good
3	A	60	69.99	Pass	8.00	Good
4	B+	55	59.99	Pass	7.00	Fair
5	B	50	54.99	Pass	6.00	Above Average
6	C+	45	49.99	Pass	5.00	Average
7	C	40	44.99	Pass	4.00	Below Average
8	F	0	39.99	Fail	0.00	Fail

GPA TEMPLATE:

Template Name : GPA Template for Ten Point Scale  
 Grade Scale : Ten Point Scale  
 No. Of Intervals : 8

Sr. No	Grade Abbreviation	From (GPA)	To (GPA)	Status	Description
1	O	9.5	10	Pass	Excellent/Outstanding
2	A+	8.5	9.49	Pass	Very Good
3	A	7.5	8.49	Pass	Good
4	B+	6.5	7.49	Pass	Fair
5	B	5.5	6.49	Pass	Above Average
6	C+	4.5	5.49	Pass	Average
7	C	4	4.49	Pass	Below Average
8	F	0	3.99	Fail	Fail

Abbreviations Used:

CA	:	College Assessment
ESE	:	End Semester Exam
ICA	:	Internal Continuous Assessment
PR	:	Practical
ISE	:	In Semester Exam
PW	:	Project Work
POE	:	Practical Online Examination
TH	:	Theory
TW	:	Term Work
UA	:	University Assessment
Cr	:	Credit
AM	:	Assessment Method

Seat No: 327679 PRN: 202301031067094 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 1 Name: ADAM RUCHITA SHRINIWAS													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	*24	8	18	100	--	*42	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 240.00   SGPA: 7.50   Status: Pass													
20407201	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	38	8	19	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	54	8	19	100	--	73	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	34	8	19	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	50	8	19	100	--	69	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	38	8	19	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407210	TH	32	54	8	19	100	--	73	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 248.00   SGPA: 7.75   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327679 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 240.00   SGPA: 7.50   Status: Pass													
Grand Total: *990/1600 (Nine Hundred Ninety)   Percentage: 61.88%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 8) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 488.00   GPA/SGPA: 7.63   Status: Pass													

M.B.A. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 - M.B.A.-I Sem-II HELD IN March 2024  
K.P.Mangalvedhekar Institute of Management Career and Development and Research, Solapur, KPMIM

Seat No: 327680 PRN: 202301031066365 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 2 Name: ANDE SANJANA GOPINATH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	55	8	17	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407102	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	52	8	17	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	66	8	16	100	--	82	O	10	40	P	E,X
20407105	TH	32	61	8	19	100	--	80	O	10	40	P	E,X
20407106	TH	32	64	8	16	100	--	80	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407110	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 288.00   SGPA: 9.00   Status: Pass													
20407201	TH	32	58	8	19	100	--	77	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	60	8	19	100	--	79	A+	9	36	P	E,C
20407205	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	35	8	19	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407209	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,C
20407210	TH	32	61	8	19	100	--	80	O	10	40	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 260.00   SGPA: 8.13   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327680 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 288.00   SGPA: 9.00   Status: Pass													
Grand Total: 1121/1600 (One Thousand One Hundred Twenty One)   Percentage: 70.06%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 548.00   GPA/SGPA: 8.56   Status: Pass													

M.B.A. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 - M.B.A.-I Sem-II HELD IN March 2024  
 K.P.Mangalvedhekar Institute of Management Career and Development and Research, Solapur, KPMIM

Seat No: 327681 PRN: 202301031066368 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 3 Name: ANKALGIKAR SHASHANK YALLAPPA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407103	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 208.00   SGPA: 6.50   Status: Pass													
20407201	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407202	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407210	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 228.00   SGPA: 7.13   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327681 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 208.00   SGPA: 6.50   Status: Pass													
Grand Total: 895/1600 (Eight Hundred Ninety Five)   Percentage: 55.94%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 436.00   GPA/SGPA: 6.81   Status: Pass													

M.B.A. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 - M.B.A.-I Sem-II HELD IN March 2024  
K.P.Mangalvedhekar Institute of Management Career and Development and Research, Solapur, KPMIM

Seat No: 327682 PRN: 202301031067712 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 4 Name: BANSHETTI SAMPADA VIKRANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	57	8	19	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	64	8	19	100	--	83	O	10	40	P	E,X
20407104	TH	32	74	8	19	100	--	93	O	10	40	P	E,X
20407105	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	68	8	19	100	--	87	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	59	8	19	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
20407110	TH	32	62	8	19	100	--	81	O	10	40	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 288.00   SGPA: 9.00   Status: Pass													
20407201	TH	32	65	8	19	100	--	84	O	10	40	P	E,C
20407202	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	63	8	19	100	--	82	O	10	40	P	E,C
20407204	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	58	8	19	100	--	77	A+	9	36	P	E,C
20407206	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407210	TH	32	63	8	19	100	--	82	O	10	40	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 288.00   SGPA: 9.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327682 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 288.00   SGPA: 9.00   Status: Pass													
Grand Total: 1207/1600 (One Thousand Two Hundred Seven)   Percentage: 75.44%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 576.00   GPA/SGPA: 9.00   Status: Pass													

Seat No: 327683 PRN: 202301031066075 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 5 Name: BIRAJDAR PARMESHWAR VINOD													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	49	8	16	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	53	8	16	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	*28	8	16	100	--	*44	C+	5	20	P	E,X
20407106	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 220.00   SGPA: 6.88   Status: Pass													
20407201	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407204	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407209	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407210	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 228.00   SGPA: 7.13   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327683 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 220.00   SGPA: 6.88   Status: Pass													
Grand Total: *917/1600 (Nine Hundred Seventeen)   Percentage: 57.31%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *O.96 (Mark/s 4) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 448.00   GPA/SGPA: 7.00   Status: Pass													

Seat No: 327684 PRN: 202301031066403 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM													
6 Name: BOLABATTIN NAVIN SHRINIVAS													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	28	8	16	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
20407102	TH	32	27	8	17	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
20407103	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	24	8	16	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	60	8	19	100	--	79	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407110	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 128.00   SGPA: 4.00   Status: ATKT													
20407201	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407210	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 216.00   SGPA: 6.75   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327684 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 32   EGP: 128.00   SGPA: 4.00   Status: ATKT													
Grand Total: 849/1600 (Eight Hundred Forty Nine)   Percentage: 53.06%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 344.00   GPA/SGPA: 5.38   Status: ATKT													

Seat No: 327685 PRN: 202301031066577 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 7 Name: BOLLU POOJA SHRINIWAS													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	49	8	17	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	*24	8	17	100	--	*41	C+	5	20	P	E,X
20407106	TH	32	65	8	19	100	--	84	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 240.00   SGPA: 7.50   Status: Pass													
20407201	TH	32	58	8	18	100	--	76	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	22	8	18	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407209	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407210	TH	32	59	8	18	100	--	77	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 216.00   SGPA: 6.75   Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 327685 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 240.00   SGPA: 7.50   Status: Pass													
Grand Total: *979/1600 (Nine Hundred Seventy Nine)   Percentage: 61.19%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *O.96 (Mark/s 8) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 456.00   GPA/SGPA: 7.13   Status: ATKT													

Seat No: 327686 PRN: 202301031067543 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 8 Name: BURLA NAMAN SHRINIWAS													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407106	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 220.00   SGPA: 6.88   Status: Pass													
20407201	TH	32	20	8	18	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
20407202	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407204	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	28	8	18	100	--	46	F	0	0	F	FC,C
20407210	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 164.00   SGPA: 5.13   Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 327686 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 220.00   SGPA: 6.88   Status: Pass													
Grand Total: 885/1600 (Eight Hundred Eighty Five)   Percentage: 55.31%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 384.00   GPA/SGPA: 6.00   Status: ATKT													

Seat No: 327688 PRN: 202301031066761 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 9 Name: CHINTA KIRAN ANIL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407106	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407107	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407110	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 196.00   SGPA: 6.13   Status: Pass													
20407201	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	*28	8	18	100	--	*46	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407209	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407210	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 224.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327688 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 32   EGP: 196.00   SGPA: 6.13   Status: Pass													
Grand Total: *881/1600 (Eight Hundred Eighty One)   Percentage: 55.06%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *O.96 (Mark/s 4) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 420.00   GPA/SGPA: 6.56   Status: Pass													

Seat No: 327689 PRN: 202301031066143 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 10 Name: DAMA SHIVAM SIDDHESHWAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	38	8	12	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	51	8	12	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	37	8	12	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	39	8	12	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	18	8	12	100	--	30	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	55	8	12	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	39	8	12	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	35	8	12	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 176.00   SGPA: 5.50   Status: ATKT													
20407201	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407204	TH	32	26	8	18	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	25	8	18	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407209	TH	32	20	8	18	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
20407210	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 140.00   SGPA: 4.38   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 327689 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 32   EGP: 176.00   SGPA: 5.50   Status: ATKT													
Grand Total: 816/1600 (Eight Hundred Sixteen)   Percentage: 51.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 316.00   GPA/SGPA: 4.94   Status: ATKT													

M.B.A. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 - M.B.A.-I Sem-II HELD IN March 2024  
K.P.Mangalvedhekar Institute of Management Career and Development and Research, Solapur, KPMIM

Seat No: 327690 PRN: 202301031066395 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 11 Name: DANDAGAL SIDRAMPPA VITTHAL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	48	8	15	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	56	8	16	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	*30	8	16	100	--	*46	C+	5	20	P	E,X
20407106	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	49	8	15	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 248.00   SGPA: 7.75   Status: Pass													
20407201	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407210	TH	32	64	8	18	100	--	82	O	10	40	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 236.00   SGPA: 7.38   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327690 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 248.00   SGPA: 7.75   Status: Pass													
Grand Total: *976/1600 (Nine Hundred Seventy Six)   Percentage: 61.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 2)													
Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 484.00   GPA/SGPA: 7.56   Status: Pass													



Seat No: 327692 PRN: 202301031066286 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 13 Name: DASARI NIKITA ANAND													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	55	8	17	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	62	8	16	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	72	8	17	100	--	89	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 268.00   SGPA: 8.38   Status: Pass													
20407201	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407210	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 260.00   SGPA: 8.13   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327692 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 268.00   SGPA: 8.38   Status: Pass													
Grand Total: 1079/1600 (One Thousand Seventy Nine)   Percentage: 67.44%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 528.00   GPA/SGPA: 8.25   Status: Pass													

Seat No: 327693 PRN: 202301031066846 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 14 Name: DASARI SHWETA RAJU													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	58	8	19	100	--	77	A+	9	36	P	E,X
20407102	TH	32	63	8	19	100	--	82	O	10	40	P	E,X
20407103	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	50	8	19	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	59	8	19	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
20407106	TH	32	69	8	19	100	--	88	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	52	8	19	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407110	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 292.00   SGPA: 9.13   Status: Pass													
20407201	TH	32	59	8	19	100	--	78	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	49	8	19	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	61	8	19	100	--	80	O	10	40	P	E,C
20407204	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
20407205	TH	32	69	8	19	100	--	88	O	10	40	P	E,C
20407206	TH	32	70	8	19	100	--	89	O	10	40	P	E,C
20407209	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
20407210	TH	32	62	8	19	100	--	81	O	10	40	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 300.00   SGPA: 9.38   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327693 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 292.00   SGPA: 9.13   Status: Pass													
Grand Total: 1247/1600 (One Thousand Two Hundred Forty Seven)   Percentage: 77.94%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 592.00   GPA/SGPA: 9.25   Status: Pass													

Seat No: 327695 PRN: 202301031066334 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 15 Name: DESAI MAHANTESH CHANDRAKANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	56	8	18	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	57	8	18	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	56	8	18	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 260.00   SGPA: 8.13   Status: Pass													
20407201	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	60	8	18	100	--	78	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	60	8	18	100	--	78	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407210	TH	32	58	8	18	100	--	76	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 268.00   SGPA: 8.38   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327695 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 260.00   SGPA: 8.13   Status: Pass													
Grand Total: 1092/1600 (One Thousand Ninety Two)   Percentage: 68.25%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 528.00   GPA/SGPA: 8.25   Status: Pass													

Seat No: 327696 PRN: 202301031066285 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 16 Name: DIVATE NIKHIL MAHADEV													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	53	8	16	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407104	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 244.00   SGPA: 7.63   Status: Pass													
20407201	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407210	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 264.00   SGPA: 8.25   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327696 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 244.00   SGPA: 7.63   Status: Pass													
Grand Total: 1023/1600 (One Thousand Twenty Three)   Percentage: 63.94%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 508.00   GPA/SGPA: 7.94   Status: Pass													

Seat No: 327697 PRN: 202301031066313 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 17 Name: DOKE NAVNATH GORAKH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407106	TH	32	54	8	16	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 228.00   SGPA: 7.13   Status: Pass													
20407201	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	62	8	18	100	--	80	O	10	40	P	E,C
20407209	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407210	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 264.00   SGPA: 8.25   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327697 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 32   EGP: 228.00   SGPA: 7.13   Status: Pass													
Grand Total: 1004/1600 (One Thousand Four)   Percentage: 62.75%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 492.00   GPA/SGPA: 7.69   Status: Pass													

Seat No: 327698 PRN: 202301031066292 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 18 Name: DUDAM AISHWARYA DINESH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	56	8	18	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	69	8	18	100	--	87	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	38	8	19	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 260.00   SGPA: 8.13   Status: Pass													
20407201	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	63	8	18	100	--	81	O	10	40	P	E,C
20407204	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407209	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407210	TH	32	61	8	18	100	--	79	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 252.00   SGPA: 7.88   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327698 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 260.00   SGPA: 8.13   Status: Pass													
Grand Total: 1059/1600 (One Thousand Fifty Nine)   Percentage: 66.19%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 512.00   GPA/SGPA: 8.00   Status: Pass													

M.B.A. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 - M.B.A.-I Sem-II HELD IN March 2024  
K.P.Mangalvedhekar Institute of Management Career and Development and Research, Solapur, KPMIM

Seat No: 327699 PRN: 202301031066516 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 19 Name: DUDAM RAMAN SHRINIVAS													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407102	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407106	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407110	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 216.00   SGPA: 6.75   Status: Pass													
20407201	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	34	8	19	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407204	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	36	8	19	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	*30	8	19	100	--	*49	B	6	24	P	E,C
20407210	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 212.00   SGPA: 6.63   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327699 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 32   EGP: 216.00   SGPA: 6.75   Status: Pass													
Grand Total: *886/1600 (Eight Hundred Eighty Six)   Percentage: 55.38%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 2) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 428.00   GPA/SGPA: 6.69   Status: Pass													

Seat No: 327700 PRN: 202301031066498 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 20 Name: FULARI PRACHI SUDHIR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	49	8	19	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	54	8	19	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	70	8	18	100	--	88	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 264.00   SGPA: 8.25   Status: Pass													
20407201	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407209	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407210	TH	32	60	8	19	100	--	79	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 248.00   SGPA: 7.75   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327700 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 264.00   SGPA: 8.25   Status: Pass													
Grand Total: 1060/1600 (One Thousand Sixty)   Percentage: 66.25%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 512.00   GPA/SGPA: 8.00   Status: Pass													

Seat No: 327701 PRN: 202301031066506 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 21 Name: FULARI SHREYASH BHARAT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407104	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	56	8	17	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 240.00   SGPA: 7.50   Status: Pass													
20407201	TH	32	38	8	19	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407202	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407209	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,C
20407210	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 220.00   SGPA: 6.88   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327701 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 240.00   SGPA: 7.50   Status: Pass													
Grand Total: 941/1600 (Nine Hundred Forty One)   Percentage: 58.81%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 460.00   GPA/SGPA: 7.19   Status: Pass													

Seat No: 327702 PRN: 202301031066661 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 22 Name: GAIKWAD AJINKYA ANIL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	39	8	12	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	48	8	12	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	37	8	12	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	50	8	12	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	*27	8	12	100	--	*39	C	4	16	P	E,C
20407106	TH	32	44	8	12	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	52	8	12	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	39	8	12	100	--	51	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 208.00   SGPA: 6.50   Status: Pass													
20407201	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	25	8	18	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	18	8	18	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
20407204	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407206	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407210	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 188.00   SGPA: 5.88   Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 327702 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 32   EGP: 208.00   SGPA: 6.50   Status: Pass													
Grand Total: *891/1600 (Eight Hundred Ninety One)   Percentage: 55.69%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 5) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 396.00   GPA/SGPA: 6.19   Status: ATKT													



Seat No: 327704 PRN: 202301031067204 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 24 Name: GAIKWAD SHUBHAM SHASHIKANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	47	8	15	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	22	8	15	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 176.00   SGPA: 5.50   Status: ATKT													
20407201	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407204	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407210	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 220.00   SGPA: 6.88   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327704 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 32   EGP: 176.00   SGPA: 5.50   Status: ATKT													
Grand Total: 869/1600 (Eight Hundred Sixty Nine)   Percentage: 54.31%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 396.00   GPA/SGPA: 6.19   Status: ATKT													

Seat No: 327705 PRN: 202301031067177 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 25 Name: GANJI ROHAN MURLIDHAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	40	8	12	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	49	8	12	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	46	8	12	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407104	TH	32	54	8	12	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	13	8	12	100	--	25	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	AB	8	12	100	--	12	F	0	0	F	FC,C
20407107	TH	32	40	8	12	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	53	8	12	100	--	65	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 172.00   SGPA: 5.38   Status: ATKT													
20407201	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	15	8	18	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
20407204	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	25	8	18	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	14	8	18	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
20407209	TH	32	29	8	18	100	--	47	F	0	0	F	FC,C
20407210	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 108.00   SGPA: 3.38   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 327705 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 32   EGP: 172.00   SGPA: 5.38   Status: ATKT													
Grand Total: 769/1600 (Seven Hundred Sixty Nine)   Percentage: 48.06%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 280.00   GPA/SGPA: 4.38   Status: Fail													

Seat No: 327706 PRN: 202301031066592 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM													
26 Name: GAVANI VINAY SHRINIWAS													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	54	8	17	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	54	8	16	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
20407106	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 268.00   SGPA: 8.38   Status: Pass													
20407201	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	21	8	18	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
20407209	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407210	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 212.00   SGPA: 6.63   Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 327706 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 268.00   SGPA: 8.38   Status: Pass													
Grand Total: 987/1600 (Nine Hundred Eighty Seven)   Percentage: 61.69%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 480.00   GPA/SGPA: 7.50   Status: ATKT													





Seat No: 327710 PRN: 202301031067087 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 29 Name: GUDUR LAXMI SHRINIWAS													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	51	8	19	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	43	8	19	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	58	8	18	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	67	8	18	100	--	85	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	58	8	18	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 256.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
20407201	TH	32	50	8	19	100	--	69	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	36	8	19	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	54	8	19	100	--	73	A+	9	36	P	E,C
20407206	TH	32	51	8	19	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407210	TH	32	54	8	19	100	--	73	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 260.00   SGPA: 8.13   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327710 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 256.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Grand Total: 1053/1600 (One Thousand Fifty Three)   Percentage: 65.81%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 516.00   GPA/SGPA: 8.06   Status: Pass													

Seat No: 327711 PRN: 202301031067531 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 30 Name: GUTTIKONDA ABHISHEK RAVINDRA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	AB	8	12	100	--	12	F	0	0	F	FC,C
20407102	TH	32	40	8	12	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	AB	8	12	100	--	12	F	0	0	F	FC,C
20407104	TH	32	51	8	12	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	AB	8	12	100	--	12	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	AB	8	12	100	--	12	F	0	0	F	FC,C
20407107	TH	32	AB	8	12	100	--	12	F	0	0	F	FC,C
20407110	TH	32	AB	8	12	100	--	12	F	0	0	F	FC,C
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 56.00   SGPA: 1.75   Status: ATKT													
20407201	TH	32	16	8	18	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
20407202	TH	32	5	8	18	100	--	23	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	11	8	18	100	--	29	F	0	0	F	FC,C
20407204	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	24	8	18	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	21	8	18	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
20407209	TH	32	28	8	18	100	--	46	F	0	0	F	FC,C
20407210	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 24.00   SGPA: 0.75   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 327711 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 32   EGP: 56.00   SGPA: 1.75   Status: ATKT													
Grand Total: 468/1600 (Four Hundred Sixty Eight)   Percentage: 29.25%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 80.00   GPA/SGPA: 1.25   Status: Fail													

Seat No: 327712 PRN: 202301031066408 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 31 Name: HARKUD AKASH SOMANATH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	57	8	15	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	59	8	15	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407106	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 228.00   SGPA: 7.13   Status: Pass													
20407201	TH	32	25	8	18	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
20407202	TH	32	12	8	18	100	--	30	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	24	8	18	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407209	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407210	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 128.00   SGPA: 4.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 327712 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 32   EGP: 228.00   SGPA: 7.13   Status: Pass													
Grand Total: 860/1600 (Eight Hundred Sixty)   Percentage: 53.75%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 356.00   GPA/SGPA: 5.56   Status: ATKT													

Seat No: 327714 PRN: 202301031066587 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 32 Name: HULLE MEGHA SHASHIKANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	58	8	17	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	59	8	17	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	54	8	19	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	49	8	16	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 268.00   SGPA: 8.38   Status: Pass													
20407201	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407210	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 252.00   SGPA: 7.88   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327714 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 268.00   SGPA: 8.38   Status: Pass													
Grand Total: 1053/1600 (One Thousand Fifty Three)   Percentage: 65.81%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 520.00   GPA/SGPA: 8.13   Status: Pass													

Seat No: 327715 PRN: 202301031067557 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 33 Name: HUNCHALGI AMIT NAGAPPA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	56	8	16	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407110	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 208.00   SGPA: 6.50   Status: Pass													
20407201	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	43	8	19	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407209	TH	32	*31	8	19	100	--	*50	B	6	24	P	E,C
20407210	TH	32	38	8	19	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 232.00   SGPA: 7.25   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327715 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 208.00   SGPA: 6.50   Status: Pass													
Grand Total: *914/1600 (Nine Hundred Fourteen)   Percentage: 57.13%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 1) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 440.00   GPA/SGPA: 6.88   Status: Pass													



Seat No: 327717 PRN: 202301031066291 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 35 Name: ITTAM LAVANYA SADANAND													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	38	8	19	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	64	8	18	100	--	82	O	10	40	P	E,X
20407103	TH	32	49	8	17	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	62	8	18	100	--	80	O	10	40	P	E,X
20407105	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 272.00   SGPA: 8.50   Status: Pass													
20407201	TH	32	57	8	19	100	--	76	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	62	8	19	100	--	81	O	10	40	P	E,C
20407204	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	49	8	19	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	61	8	19	100	--	80	O	10	40	P	E,C
20407209	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407210	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 280.00   SGPA: 8.75   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327717 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 272.00   SGPA: 8.50   Status: Pass													
Grand Total: 1123/1600 (One Thousand One Hundred Twenty Three)   Percentage: 70.19%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 552.00   GPA/SGPA: 8.63   Status: Pass													





Seat No: 327721 PRN: 202301031066847 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 38 Name: KALE JAYASHRI GURAPPA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407102	TH	32	60	8	19	100	--	79	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	60	8	19	100	--	79	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	72	8	19	100	--	91	O	10	40	P	E,X
20407105	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	69	8	19	100	--	88	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407110	TH	32	61	8	19	100	--	80	O	10	40	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 296.00   SGPA: 9.25   Status: Pass													
20407201	TH	32	69	8	19	100	--	88	O	10	40	P	E,C
20407202	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	60	8	19	100	--	79	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	62	8	19	100	--	81	O	10	40	P	E,C
20407205	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407206	TH	32	58	8	19	100	--	77	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	58	8	19	100	--	77	A+	9	36	P	E,C
20407210	TH	32	67	8	19	100	--	86	O	10	40	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 296.00   SGPA: 9.25   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327721 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 296.00   SGPA: 9.25   Status: Pass													
Grand Total: 1247/1600 (One Thousand Two Hundred Forty Seven)   Percentage: 77.94%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 592.00   GPA/SGPA: 9.25   Status: Pass													



M.B.A. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 - M.B.A.-I Sem-II HELD IN March 2024  
 K.P.Mangalvedhekar Institute of Management Career and Development and Research, Solapur, KPMIM

Seat No: 327723 PRN: 202301031066122 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 40 Name: KANKAL OMSAI GANESH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	38	8	19	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	69	8	19	100	--	88	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 256.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
20407201	TH	32	51	8	19	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	35	8	19	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407204	TH	32	50	8	19	100	--	69	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	34	8	19	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407209	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407210	TH	32	--	8	19	100	--	19	F	0	0	F	FC,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 208.00   SGPA: 6.50   Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 327723 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 256.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Grand Total: 975/1600 (Nine Hundred Seventy Five)   Percentage: 60.94%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 464.00   GPA/SGPA: 7.25   Status: ATKT													

M.B.A. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 - M.B.A.-I Sem-II HELD IN March 2024  
K.P.Mangalvedhekar Institute of Management Career and Development and Research, Solapur, KPMIM

Seat No: 327725 PRN: 202301031066357 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 41 Name: KHADKULE DHANESHWARI SHASHIKANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	52	8	19	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407102	TH	32	61	8	18	100	--	79	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	62	8	17	100	--	79	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	*25	8	19	100	--	*44	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	73	8	17	100	--	90	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 264.00   SGPA: 8.25   Status: Pass													
20407201	TH	32	58	8	18	100	--	76	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
20407210	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 256.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327725 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 264.00   SGPA: 8.25   Status: Pass													
Grand Total: *1072/1600 (One Thousand Seventy Two)   Percentage: 67.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *O.96 (Mark/s 7) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 520.00   GPA/SGPA: 8.13   Status: Pass													

Seat No: 327726 PRN: 202301031067732 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 42 Name: KHAIRDI EBRAHIM ILYAS													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	56	8	18	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407104	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	*30	8	19	100	--	*49	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 228.00   SGPA: 7.13   Status: Pass													
20407201	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	25	8	18	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	24	8	18	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
20407209	TH	32	23	8	18	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
20407210	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 136.00   SGPA: 4.25   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 327726 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 228.00   SGPA: 7.13   Status: Pass													
Grand Total: *871/1600 (Eight Hundred Seventy One)   Percentage: 54.44%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *O.96 (Mark/s 2) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 364.00   GPA/SGPA: 5.69   Status: ATKT													

Seat No: 327727 PRN: 202301031066504 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 43 Name: KHARATMAL DHANRAJ KASHINATH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	12	100	--	44	C	4	16	P	E,C
20407102	TH	32	50	8	12	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	35	8	12	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	42	8	12	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	36	8	12	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407106	TH	32	46	8	12	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	38	8	12	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	41	8	12	100	--	53	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 188.00   SGPA: 5.88   Status: Pass													
20407201	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	24	8	18	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	20	8	18	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	24	8	18	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
20407209	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407210	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 144.00   SGPA: 4.50   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 327727 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 32   EGP: 188.00   SGPA: 5.88   Status: Pass													
Grand Total: 823/1600 (Eight Hundred Twenty Three)   Percentage: 51.44%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 332.00   GPA/SGPA: 5.19   Status: ATKT													



Seat No: 327729 PRN: 202301031066114 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM													
45 Name: KOLI HRITWIK RAJKUMAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	22	8	16	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
20407102	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	58	8	16	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	23	8	16	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	28	8	17	100	--	45	F	0	0	F	FC,C
20407110	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 144.00   SGPA: 4.50   Status: ATKT													
20407201	TH	32	27	8	18	100	--	45	F	0	0	F	FC,C
20407202	TH	32	14	8	18	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	30	8	18	100	--	48	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	21	8	18	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	18	8	18	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
20407209	TH	32	26	8	18	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
20407210	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 48.00   SGPA: 1.50   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 327729 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 32   EGP: 144.00   SGPA: 4.50   Status: ATKT													
Grand Total: 768/1600 (Seven Hundred Sixty Eight)   Percentage: 48.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 192.00   GPA/SGPA: 3.00   Status: Fail													

Seat No: 327730 PRN: 202301031067193 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 46 Name: KONGE ABHISHEK ANAND													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	26	8	17	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
20407102	TH	32	49	8	16	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	18	8	16	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
20407104	TH	32	54	8	16	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407106	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 168.00   SGPA: 5.25   Status: ATKT													
20407201	TH	32	30	8	18	100	--	48	F	0	0	F	FC,C
20407202	TH	32	19	8	18	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	20	8	18	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
20407204	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407209	TH	32	31	8	18	100	--	49	F	0	0	F	FC,C
20407210	TH	32	--	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 76.00   SGPA: 2.38   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 327730 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 32   EGP: 168.00   SGPA: 5.25   Status: ATKT													
Grand Total: 774/1600 (Seven Hundred Seventy Four)   Percentage: 48.38%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 244.00   GPA/SGPA: 3.81   Status: Fail													

Seat No: 327731 PRN: 202301031066841 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 47 Name: KOTLAPURE NITIN SHRINIVAS													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407104	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	54	8	17	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 220.00   SGPA: 6.88   Status: Pass													
20407201	TH	32	27	8	19	100	--	46	F	0	0	F	FC,C
20407202	TH	32	13	8	19	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	21	8	19	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
20407204	TH	32	36	8	19	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	24	8	19	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407209	TH	32	25	8	19	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
20407210	TH	32	34	8	19	100	--	53	B	6	24	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 76.00   SGPA: 2.38   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 327731 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 32   EGP: 220.00   SGPA: 6.88   Status: Pass													
Grand Total: 827/1600 (Eight Hundred Twenty Seven)   Percentage: 51.69%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 296.00   GPA/SGPA: 4.63   Status: ATKT													

Seat No: 327732 PRN: 202301031067696 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 48 Name: KSHIRSAGAR VAIBHAV ARVIND													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	43	8	19	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	59	8	19	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	65	8	19	100	--	84	O	10	40	P	E,X
20407105	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	71	8	19	100	--	90	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 276.00   SGPA: 8.63   Status: Pass													
20407201	TH	32	58	8	19	100	--	77	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	60	8	19	100	--	79	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	49	8	19	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	62	8	19	100	--	81	O	10	40	P	E,C
20407209	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407210	TH	32	60	8	19	100	--	79	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 272.00   SGPA: 8.50   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327732 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 276.00   SGPA: 8.63   Status: Pass													
Grand Total: 1138/1600 (One Thousand One Hundred Thirty Eight)   Percentage: 71.13%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 548.00   GPA/SGPA: 8.56   Status: Pass													

Seat No: 327733 PRN: 202301031067713 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 49 Name: KULKARNI CHINTAMANI NAGNATH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	52	8	17	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	57	8	18	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	56	8	17	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407106	TH	32	54	8	17	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 260.00   SGPA: 8.13   Status: Pass													
20407201	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	34	8	19	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	52	8	19	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
20407206	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407210	TH	32	50	8	19	100	--	69	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 252.00   SGPA: 7.88   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327733 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 32   EGP: 260.00   SGPA: 8.13   Status: Pass													
Grand Total: 1044/1600 (One Thousand Forty Four)   Percentage: 65.25%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 512.00   GPA/SGPA: 8.00   Status: Pass													

Seat No: 327734 PRN: 202301031066835 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM													
50 Name: MADARE MAYUR SANTOSH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	48	8	16	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	61	8	16	100	--	77	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	64	8	15	100	--	79	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 244.00   SGPA: 7.63   Status: Pass													
20407201	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407202	TH	32	24	8	18	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	26	8	18	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
20407210	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 160.00   SGPA: 5.00   Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 327734 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 244.00   SGPA: 7.63   Status: Pass													
Grand Total: 924/1600 (Nine Hundred Twenty Four)   Percentage: 57.75%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 404.00   GPA/SGPA: 6.31   Status: ATKT													



Seat No: 327736 PRN: 202301031066645 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 52 Name: MALI SUNIL RAMANNA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	12	100	--	44	C	4	16	P	E,X
20407102	TH	32	45	8	12	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407103	TH	32	39	8	12	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	52	8	12	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	27	8	12	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	53	8	12	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	31	8	12	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
20407110	TH	32	33	8	12	100	--	45	C+	5	20	P	E,C
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 152.00   SGPA: 4.75   Status: ATKT													
20407201	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	25	8	18	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	23	8	18	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407209	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407210	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 128.00   SGPA: 4.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 327736 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 32   EGP: 152.00   SGPA: 4.75   Status: ATKT													
Grand Total: 784/1600 (Seven Hundred Eighty Four)   Percentage: 49.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 280.00   GPA/SGPA: 4.38   Status: ATKT													

Seat No: 327737 PRN: 202301031066597 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 53 Name: MALSHIKARE AJIT VITTHAL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	46	8	15	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	58	8	15	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407106	TH	32	49	8	16	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 228.00   SGPA: 7.13   Status: Pass													
20407201	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407210	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 240.00   SGPA: 7.50   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327737 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 32   EGP: 228.00   SGPA: 7.13   Status: Pass													
Grand Total: 971/1600 (Nine Hundred Seventy One)   Percentage: 60.69%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 468.00   GPA/SGPA: 7.31   Status: Pass													



M.B.A. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 - M.B.A.-I Sem-II HELD IN March 2024  
 K.P.Mangalvedhekar Institute of Management Career and Development and Research, Solapur, KPMIM

Seat No: 327740 PRN: 202301031067135 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 55 Name: MHANTA VAISHNAVI SHRINIVAS													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	43	8	19	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	61	8	19	100	--	80	O	10	40	P	E,X
20407105	TH	32	34	8	19	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	69	8	18	100	--	87	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 268.00   SGPA: 8.38   Status: Pass													
20407201	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	28	8	18	100	--	46	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	21	8	18	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	31	8	18	100	--	49	F	0	0	F	FC,C
20407210	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 144.00   SGPA: 4.50   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 327740 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 268.00   SGPA: 8.38   Status: Pass													
Grand Total: 978/1600 (Nine Hundred Seventy Eight)   Percentage: 61.13%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 412.00   GPA/SGPA: 6.44   Status: ATKT													

M.B.A. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 - M.B.A.-I Sem-II HELD IN March 2024  
K.P.Mangalvedhekar Institute of Management Career and Development and Research, Solapur, KPMIM

Seat No: 327741 PRN: 202301031066709 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 56 Name: MUNDASE SIDDHARAM PRABHAKAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	60	8	16	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	49	8	17	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	67	8	16	100	--	83	O	10	40	P	E,X
20407105	TH	32	*27	8	16	100	--	*43	C+	5	20	P	E,X
20407106	TH	32	61	8	16	100	--	77	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 248.00   SGPA: 7.75   Status: Pass													
20407201	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	*24	8	18	100	--	*42	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407210	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 228.00   SGPA: 7.13   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327741 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 248.00   SGPA: 7.75   Status: Pass													
Grand Total: *964/1600 (Nine Hundred Sixty Four)   Percentage: 60.25%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 5) *0.96 (Mark/s 8) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 476.00   GPA/SGPA: 7.44   Status: Pass													

Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
Seat No: 327742 PRN: 202301031066764 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 57 Name: MYADAM PAVANKUMAR SHRINIWAS													
20407101	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	55	8	17	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 232.00   SGPA: 7.25   Status: Pass													
20407201	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	*25	8	19	100	--	*44	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407204	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407210	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 212.00   SGPA: 6.63   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327742 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 232.00   SGPA: 7.25   Status: Pass													
Grand Total: *903/1600 (Nine Hundred Three)   Percentage: 56.44%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *O.96 (Mark/s 7) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 444.00   GPA/SGPA: 6.94   Status: Pass													





Seat No: 327746 PRN: 202301031067717 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 60 Name: NANDARAGI SAGAR SIDDHARAM													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	50	8	17	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	65	8	17	100	--	82	O	10	40	P	E,X
20407106	TH	32	65	8	17	100	--	82	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 252.00   SGPA: 7.88   Status: Pass													
20407201	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407204	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	*25	8	18	100	--	*43	B	6	24	P	E,C
20407209	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407210	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 216.00   SGPA: 6.75   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327746 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 252.00   SGPA: 7.88   Status: Pass													
Grand Total: *960/1600 (Nine Hundred Sixty)   Percentage: 60.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 7) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 468.00   GPA/SGPA: 7.31   Status: Pass													

Seat No: 327747 PRN: 202301031066763 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 61 Name: NIRGUNKAR SHWETA VINOD													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	58	8	18	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	59	8	19	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407106	TH	32	43	8	19	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 268.00   SGPA: 8.38   Status: Pass													
20407201	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407210	TH	32	56	8	18	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 264.00   SGPA: 8.25   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327747 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 268.00   SGPA: 8.38   Status: Pass													
Grand Total: 1084/1600 (One Thousand Eighty Four)   Percentage: 67.75%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 532.00   GPA/SGPA: 8.31   Status: Pass													

Seat No: 327748 PRN: 202301031066355 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 62 Name: PADAL AARTI RAMESH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	65	8	18	100	--	83	O	10	40	P	E,X
20407104	TH	32	70	8	18	100	--	88	O	10	40	P	E,X
20407105	TH	32	60	8	19	100	--	79	A+	9	36	P	E,X
20407106	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	65	8	19	100	--	84	O	10	40	P	E,X
20407110	TH	32	63	8	18	100	--	81	O	10	40	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 292.00   SGPA: 9.13   Status: Pass													
20407201	TH	32	59	8	19	100	--	78	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	64	8	19	100	--	83	O	10	40	P	E,C
20407204	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
20407205	TH	32	43	8	19	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	61	8	19	100	--	80	O	10	40	P	E,C
20407209	TH	32	60	8	19	100	--	79	A+	9	36	P	E,C
20407210	TH	32	73	8	19	100	--	92	O	10	40	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 292.00   SGPA: 9.13   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327748 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 292.00   SGPA: 9.13   Status: Pass													
Grand Total: 1222/1600 (One Thousand Two Hundred Twenty Two)   Percentage: 76.38%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 584.00   GPA/SGPA: 9.13   Status: Pass													



Seat No: 327750 PRN: 202301031067075 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 64 Name: PARKIPANDLA ANKITA NAGRAJ													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	54	8	19	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
20407102	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407103	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 248.00   SGPA: 7.75   Status: Pass													
20407201	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	43	8	19	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407210	TH	32	51	8	19	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 256.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327750 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 248.00   SGPA: 7.75   Status: Pass													
Grand Total: 1013/1600 (One Thousand Thirteen)   Percentage: 63.31%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 504.00   GPA/SGPA: 7.88   Status: Pass													



Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
Seat No: 327752 PRN: 202301031067741 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 66 Name: PAWAR RUSHIKESH MURLIDHAR													
20407101	TH	32	*30	8	16	100	--	*46	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407103	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 208.00   SGPA: 6.50   Status: Pass													
20407201	TH	32	24	8	18	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
20407202	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	26	8	18	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	14	8	18	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
20407209	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407210	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 124.00   SGPA: 3.88   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 327752 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 208.00   SGPA: 6.50   Status: Pass													
Grand Total: *820/1600 (Eight Hundred Twenty)   Percentage: 51.25%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 2) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 332.00   GPA/SGPA: 5.19   Status: ATKT													

M.B.A. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 - M.B.A.-I Sem-II HELD IN March 2024  
 K.P.Mangalvedhekar Institute of Management Career and Development and Research, Solapur, KPMIM

Seat No: 327753 PRN: 202301031066493 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 67 Name: PAWAR SAGAR RAJUDAS													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407103	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407104	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	*27	8	18	100	--	*45	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407110	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 204.00   SGPA: 6.38   Status: Pass													
20407201	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407202	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	29	8	19	100	--	48	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	24	8	19	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	31	8	19	100	--	50	F	0	0	F	FC,C
20407210	TH	32	51	8	19	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 156.00   SGPA: 4.88   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 327753 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 204.00   SGPA: 6.38   Status: Pass													
Grand Total: *877/1600 (Eight Hundred Seventy Seven)   Percentage: 54.81%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 5) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 360.00   GPA/SGPA: 5.63   Status: ATKT													



Seat No: 327755 PRN: 202301031066361 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 69 Name: POLA SHRINIVAS SATISH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	55	8	17	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407104	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	*26	8	18	100	--	*44	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	49	8	17	100	--	66	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 236.00   SGPA: 7.38   Status: Pass													
20407201	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	21	8	18	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	29	8	18	100	--	47	F	0	0	F	FC,C
20407209	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407210	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 152.00   SGPA: 4.75   Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 327755 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 236.00   SGPA: 7.38   Status: Pass													
Grand Total: *880/1600 (Eight Hundred Eighty)   Percentage: 55.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 6) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 388.00   GPA/SGPA: 6.06   Status: ATKT													



M.B.A. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 - M.B.A.-I Sem-II HELD IN March 2024  
 K.P.Mangalvedhekar Institute of Management Career and Development and Research, Solapur, KPMIM

Seat No: 327757 PRN: 202301031066423 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 71 Name: SADDALGI AISHWARYA SHANKAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	50	8	17	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	52	8	17	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	61	8	18	100	--	79	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	57	8	17	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407110	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 264.00   SGPA: 8.25   Status: Pass													
20407201	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	52	8	19	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
20407206	TH	32	58	8	19	100	--	77	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407210	TH	32	59	8	19	100	--	78	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 264.00   SGPA: 8.25   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327757 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 264.00   SGPA: 8.25   Status: Pass													
Grand Total: 1085/1600 (One Thousand Eighty Five)   Percentage: 67.81%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 528.00   GPA/SGPA: 8.25   Status: Pass													

Seat No: 327758 PRN: 202301031066311 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 72 Name: SALGAR MAYURI PREMNATH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	52	8	19	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 252.00   SGPA: 7.88   Status: Pass													
20407201	TH	32	57	8	19	100	--	76	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	*31	8	19	100	--	*50	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	49	8	19	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407210	TH	32	60	8	19	100	--	79	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 256.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327758 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 252.00   SGPA: 7.88   Status: Pass													
Grand Total: *1026/1600 (One Thousand Twenty Six)   Percentage: 64.13%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 1) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 508.00   GPA/SGPA: 7.94   Status: Pass													

Seat No: 327759 PRN: 202301031066282 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 73 Name: SANGA TARUN ANIL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	*28	8	17	100	--	*45	C+	5	20	P	E,X
20407106	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 244.00   SGPA: 7.63   Status: Pass													
20407201	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407202	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	*30	8	18	100	--	*48	B	6	24	P	E,C
20407210	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 228.00   SGPA: 7.13   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327759 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 244.00   SGPA: 7.63   Status: Pass													
Grand Total: *948/1600 (Nine Hundred Forty Eight)   Percentage: 59.25%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 4) *0.96 (Mark/s 2) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 472.00   GPA/SGPA: 7.38   Status: Pass													

Seat No: 327760 PRN: 202301031066345 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 74 Name: SARANGI VINAY SHRINIVAS													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	35	8	19	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 240.00   SGPA: 7.50   Status: Pass													
20407201	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	*25	8	18	100	--	*43	B	6	24	P	E,C
20407210	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 248.00   SGPA: 7.75   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327760 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 240.00   SGPA: 7.50   Status: Pass													
Grand Total: *976/1600 (Nine Hundred Seventy Six)   Percentage: 61.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 7) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 488.00   GPA/SGPA: 7.63   Status: Pass													

Seat No: 327761 PRN: 202301031067507 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 75 Name: SHAHA SOHAM SWAPNIL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	38	8	19	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407103	TH	32	43	8	19	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	52	8	19	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	*28	8	19	100	--	*47	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	70	8	19	100	--	89	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 256.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
20407201	TH	32	49	8	19	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	36	8	19	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
20407206	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	50	8	19	100	--	69	A	8	32	P	E,C
20407210	TH	32	50	8	19	100	--	69	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 252.00   SGPA: 7.88   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327761 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 256.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Grand Total: *1039/1600 (One Thousand Thirty Nine)   Percentage: 64.94%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 4) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 508.00   GPA/SGPA: 7.94   Status: Pass													





Seat No: 327764 PRN: 202301031066417 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 78 Name: SHINDE PRATIK DINESH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 236.00   SGPA: 7.38   Status: Pass													
20407201	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407202	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	*25	8	18	100	--	*43	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407210	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 220.00   SGPA: 6.88   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327764 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 236.00   SGPA: 7.38   Status: Pass													
Grand Total: *914/1600 (Nine Hundred Fourteen)   Percentage: 57.13%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 7) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 456.00   GPA/SGPA: 7.13   Status: Pass													





Seat No: 327767 PRN: 202301031067422 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM  
 81 Name: SONKAMBALE RITESH PRAKASH

Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	59	8	18	100	--	77	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	*27	8	19	100	--	*46	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	63	8	18	100	--	81	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 260.00   SGPA: 8.13   Status: Pass													
20407201	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407204	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407210	TH	32	60	8	18	100	--	78	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 248.00   SGPA: 7.75   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327767 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32   EGP: 260.00   SGPA: 8.13   Status: Pass													
Grand Total: *1025/1600 (One Thousand Twenty Five)   Percentage: 64.06%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 5)													
Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 508.00   GPA/SGPA: 7.94   Status: Pass													

M.B.A. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 - M.B.A.-I Sem-II HELD IN March 2024  
K.P.Mangalvedhekar Institute of Management Career and Development and Research, Solapur, KPMIM

Seat No: 327768 PRN: 202301031066531 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 82 Name: SUNCHU VAISHNAVI JAGDISH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	65	8	16	100	--	81	O	10	40	P	E,X
20407105	TH	32	49	8	19	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	62	8	18	100	--	80	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	57	8	17	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407110	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 276.00   SGPA: 8.63   Status: Pass													
20407201	TH	32	54	8	19	100	--	73	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	49	8	19	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	38	8	19	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	57	8	19	100	--	76	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407210	TH	32	51	8	19	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 268.00   SGPA: 8.38   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327768 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 276.00   SGPA: 8.63   Status: Pass													
Grand Total: 1104/1600 (One Thousand One Hundred Four)   Percentage: 69.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 544.00   GPA/SGPA: 8.50   Status: Pass													







Seat No: 327772 PRN: 202301031067678 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 86 Name: UDATA NIKITA NAGESH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	61	8	19	100	--	80	O	10	40	P	E,X
20407105	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407106	TH	32	57	8	19	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	50	8	19	100	--	69	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 276.00   SGPA: 8.63   Status: Pass													
20407201	TH	32	61	8	19	100	--	80	O	10	40	P	E,C
20407202	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	57	8	19	100	--	76	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407210	TH	32	62	8	19	100	--	81	O	10	40	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 280.00   SGPA: 8.75   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327772 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 276.00   SGPA: 8.63   Status: Pass													
Grand Total: 1123/1600 (One Thousand One Hundred Twenty Three)   Percentage: 70.19%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 556.00   GPA/SGPA: 8.69   Status: Pass													

Seat No: 327773 PRN: 202301031067751 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 87 Name: UNKI NILESH SIDHESHWAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	51	8	19	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	36	8	19	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 240.00   SGPA: 7.50   Status: Pass													
20407201	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407202	TH	32	35	8	19	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	36	8	19	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	34	8	19	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407209	TH	32	34	8	19	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407210	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 212.00   SGPA: 6.63   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327773 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 240.00   SGPA: 7.50   Status: Pass													
Grand Total: 926/1600 (Nine Hundred Twenty Six)   Percentage: 57.88%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 452.00   GPA/SGPA: 7.06   Status: Pass													

Seat No: 327774 PRN: 202301031066693 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 88 Name: UYYALA PRASAD RAJMOGALI													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	17	8	17	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
20407102	TH	32	17	8	18	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
20407103	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	17	8	17	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,C
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 136.00   SGPA: 4.25   Status: ATKT													
20407201	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	22	8	19	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	20	8	19	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
20407204	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	23	8	19	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	18	8	19	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
20407209	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407210	TH	32	30	8	19	100	--	49	F	0	0	F	FC,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 72.00   SGPA: 2.25   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 327774 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 32   EGP: 136.00   SGPA: 4.25   Status: ATKT													
Grand Total: 751/1600 (Seven Hundred Fifty One)   Percentage: 46.94%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 208.00   GPA/SGPA: 3.25   Status: Fail													

Seat No: 327775 PRN: 202301031066422 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 89 Name: VIBHUTE KEDAR SUNIL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	52	8	19	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407102	TH	32	64	8	19	100	--	83	O	10	40	P	E,X
20407103	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	64	8	19	100	--	83	O	10	40	P	E,X
20407105	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407106	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	58	8	19	100	--	77	A+	9	36	P	E,X
20407110	TH	32	59	8	19	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 292.00   SGPA: 9.13   Status: Pass													
20407201	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	57	8	19	100	--	76	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	58	8	19	100	--	77	A+	9	36	P	E,C
20407205	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	59	8	19	100	--	78	A+	9	36	P	E,C
20407209	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407210	TH	32	58	8	19	100	--	77	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 276.00   SGPA: 8.63   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 327775 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 292.00   SGPA: 9.13   Status: Pass													
Grand Total: 1186/1600 (One Thousand One Hundred Eighty Six)   Percentage: 74.13%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 568.00   GPA/SGPA: 8.88   Status: Pass													

Seat No: 327776 PRN: 202301031067127 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM													
90 Name: WAGCHAVARE PRASAD UMESH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	14	8	17	100	--	31	F	0	0	F	FC,C
20407103	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407106	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 172.00   SGPA: 5.38   Status: ATKT													
20407201	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	16	8	18	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407204	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407209	TH	32	23	8	18	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
20407210	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 148.00   SGPA: 4.63   Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 327776 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 32   EGP: 172.00   SGPA: 5.38   Status: ATKT													
Grand Total: 790/1600 (Seven Hundred Ninety)   Percentage: 49.38%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 320.00   GPA/SGPA: 5.00   Status: ATKT													

Seat No: 327777 PRN: 202301031066844 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 91 Name: WALVEKAR MANAS VISHAL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	25	8	12	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
20407102	TH	32	23	8	12	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
20407103	TH	32	34	8	12	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	34	8	12	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407105	TH	32	22	8	12	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	32	8	12	100	--	44	C	4	16	P	E,X
20407107	TH	32	27	8	12	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
20407110	TH	32	34	8	12	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 76.00   SGPA: 2.38   Status: ATKT													
20407201	TH	32	25	8	18	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
20407202	TH	32	14	8	18	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	28	8	18	100	--	46	F	0	0	F	FC,C
20407204	TH	32	21	8	18	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	25	8	18	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
20407209	TH	32	21	8	18	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
20407210	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 48.00   SGPA: 1.50   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 327777 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 32   EGP: 76.00   SGPA: 2.38   Status: ATKT													
Grand Total: 674/1600 (Six Hundred Seventy Four)   Percentage: 42.13%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 124.00   GPA/SGPA: 1.94   Status: Fail													





Seat No: 335459 PRN: 202301031073143 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 94 Name: BABRE KISHOR BAPU													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407102	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407103	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	*26	8	16	100	--	*42	C+	5	20	P	E,C
20407106	TH	32	70	8	16	100	--	86	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 208.00   SGPA: 6.50   Status: Pass													
20407201	TH	32	29	8	18	100	--	47	F	0	0	F	FC,C
20407202	TH	32	21	8	18	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	16	8	18	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
20407204	TH	32	21	8	18	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407209	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407210	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 108.00   SGPA: 3.38   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 335459 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 32   EGP: 208.00   SGPA: 6.50   Status: Pass													
Grand Total: *824/1600 (Eight Hundred Twenty Four)   Percentage: 51.50%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 6) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 316.00   GPA/SGPA: 4.94   Status: ATKT													

Seat No: 312160 PRN: 202301053067311 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 95 Name: ADAT GAYATRI RAMCHANDRA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	63	8	19	100	--	82	O	10	40	P	E,X
20407105	TH	32	*26	8	19	100	--	*45	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	66	8	18	100	--	84	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 272.00   SGPA: 8.50   Status: Pass													
20407201	TH	32	57	8	19	100	--	76	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	61	8	19	100	--	80	O	10	40	P	E,C
20407204	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407206	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
20407207	TH	32	64	8	19	100	--	83	O	10	40	P	E,C
20407210	TH	32	57	8	18	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 288.00   SGPA: 9.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 312160 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 272.00   SGPA: 8.50   Status: Pass													
Grand Total: *1126/1600 (One Thousand One Hundred Twenty Six)   Percentage: 70.38%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 6) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 560.00   GPA/SGPA: 8.75   Status: Pass													

Seat No: 312161 PRN: 202301053067334 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 96 Name: Aparna Anil Fulari													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	64	8	19	100	--	83	O	10	40	P	E,X
20407104	TH	32	66	8	18	100	--	84	O	10	40	P	E,X
20407105	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407106	TH	32	62	8	18	100	--	80	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	58	8	18	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
20407110	TH	32	67	8	19	100	--	86	O	10	40	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 288.00   SGPA: 9.00   Status: Pass													
20407201	TH	32	59	8	18	100	--	77	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	58	8	18	100	--	76	A+	9	36	P	E,C
20407205	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
20407206	TH	32	63	8	19	100	--	82	O	10	40	P	E,C
20407207	TH	32	71	8	19	100	--	90	O	10	40	P	E,C
20407210	TH	32	66	8	18	100	--	84	O	10	40	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 292.00   SGPA: 9.13   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 312161 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 288.00   SGPA: 9.00   Status: Pass													
Grand Total: 1212/1600 (One Thousand Two Hundred Twelve)   Percentage: 75.75%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 580.00   GPA/SGPA: 9.06   Status: Pass													

Seat No: 312162 PRN: 202301053067312 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 97 Name: Babar Aparna Pramod													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	*24	8	19	100	--	*43	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	51	8	19	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	34	8	19	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	69	8	19	100	--	88	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 252.00   SGPA: 7.88   Status: Pass													
20407201	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	43	8	19	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	58	8	19	100	--	77	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	43	8	19	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407207	TH	32	71	8	19	100	--	90	O	10	40	P	E,C
20407210	TH	32	66	8	18	100	--	84	O	10	40	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 276.00   SGPA: 8.63   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 312162 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 252.00   SGPA: 7.88   Status: Pass													
Grand Total: *1081/1600 (One Thousand Eighty One)   Percentage: 67.56%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 8) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 528.00   GPA/SGPA: 8.25   Status: Pass													

Seat No: 312163 PRN: 202301053067313 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 98 Name: Bagal Ganesh Narayan													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	*27	8	18	100	--	*45	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	61	8	18	100	--	79	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 232.00   SGPA: 7.25   Status: Pass													
20407201	TH	32	50	8	17	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	*25	8	17	100	--	*42	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	49	8	17	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	50	8	17	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407207	TH	32	63	8	17	100	--	80	O	10	40	P	E,C
20407210	TH	32	55	8	17	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 244.00   SGPA: 7.63   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 312163 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 232.00   SGPA: 7.25   Status: Pass													
Grand Total: *982/1600 (Nine Hundred Eighty Two)   Percentage: 61.38%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *O.96 (Mark/s 5) *O.96 (Mark/s 7) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 476.00   GPA/SGPA: 7.44   Status: Pass													

Seat No: 312165 PRN: 202301053067314 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 99 Name: Bandgar Sanskruti Anil													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	34	8	19	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	36	8	19	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 244.00   SGPA: 7.63   Status: Pass													
20407201	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	*31	8	19	100	--	*50	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407207	TH	32	50	8	19	100	--	69	A	8	32	P	E,C
20407210	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 248.00   SGPA: 7.75   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 312165 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 244.00   SGPA: 7.63   Status: Pass													
Grand Total: *1000/1600 (One Thousand)   Percentage: 62.50%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *O.96 (Mark/s 1) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 492.00   GPA/SGPA: 7.69   Status: Pass													

Seat No: 312166 PRN: 202301053067315 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 100 Name: Benagi Kaveri Prakash													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407103	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407104	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407106	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 228.00   SGPA: 7.13   Status: Pass													
20407201	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	*28	8	19	100	--	*47	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	36	8	19	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407207	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407210	TH	32	59	8	18	100	--	77	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 240.00   SGPA: 7.50   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 312166 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 32   EGP: 228.00   SGPA: 7.13   Status: Pass													
Grand Total: *948/1600 (Nine Hundred Forty Eight)   Percentage: 59.25%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 4) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 468.00   GPA/SGPA: 7.31   Status: Pass													

Seat No: 312168 PRN: 202301053067318 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 101 Name: Bhingare Shweta Annasaheb													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	57	8	19	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
20407102	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	58	8	19	100	--	77	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	59	8	19	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
20407106	TH	32	66	8	19	100	--	85	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	63	8	18	100	--	81	O	10	40	P	E,X
20407110	TH	32	57	8	19	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 292.00   SGPA: 9.13   Status: Pass													
20407201	TH	32	65	8	19	100	--	84	O	10	40	P	E,C
20407202	TH	32	51	8	19	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
20407203	TH	32	59	8	19	100	--	78	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	60	8	19	100	--	79	A+	9	36	P	E,C
20407206	TH	32	64	8	19	100	--	83	O	10	40	P	E,C
20407207	TH	32	60	8	19	100	--	79	A+	9	36	P	E,C
20407210	TH	32	67	8	18	100	--	85	O	10	40	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 296.00   SGPA: 9.25   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 312168 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 292.00   SGPA: 9.13   Status: Pass													
Grand Total: 1229/1600 (One Thousand Two Hundred Twenty Nine)   Percentage: 76.81%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 588.00   GPA/SGPA: 9.19   Status: Pass													

Seat No: 312170 PRN: 202301053067322 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 102 Name: Bodyal Shelvika Shrinivas													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	38	8	19	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407103	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	54	8	19	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	52	8	19	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	54	8	19	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 252.00   SGPA: 7.88   Status: Pass													
20407201	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	49	8	19	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
20407205	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407207	TH	32	52	8	19	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
20407210	TH	32	57	8	18	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 268.00   SGPA: 8.38   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 312170 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 252.00   SGPA: 7.88   Status: Pass													
Grand Total: 1058/1600 (One Thousand Fifty Eight)   Percentage: 66.13%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 520.00   GPA/SGPA: 8.13   Status: Pass													

Seat No: 312171 PRN: 202301053067325 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 103 Name: CHINTALWAR VAISHNAVI VIJAYKUMAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	61	8	19	100	--	80	O	10	40	P	E,X
20407104	TH	32	60	8	19	100	--	79	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407106	TH	32	57	8	19	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	65	8	19	100	--	84	O	10	40	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 288.00   SGPA: 9.00   Status: Pass													
20407201	TH	32	60	8	19	100	--	79	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
20407203	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	50	8	19	100	--	69	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
20407207	TH	32	69	8	19	100	--	88	O	10	40	P	E,C
20407210	TH	32	64	8	18	100	--	82	O	10	40	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 288.00   SGPA: 9.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 312171 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 288.00   SGPA: 9.00   Status: Pass													
Grand Total: 1210/1600 (One Thousand Two Hundred Ten)   Percentage: 75.63%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 576.00   GPA/SGPA: 9.00   Status: Pass													

Seat No: 312172 PRN: 202301053067326 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 104 Name: Dange Rutuja Sharad													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	58	8	19	100	--	77	A+	9	36	P	E,X
20407102	TH	32	59	8	19	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	66	8	19	100	--	85	O	10	40	P	E,X
20407104	TH	32	62	8	19	100	--	81	O	10	40	P	E,X
20407105	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407110	TH	32	50	8	19	100	--	69	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 288.00   SGPA: 9.00   Status: Pass													
20407201	TH	32	60	8	19	100	--	79	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	64	8	19	100	--	83	O	10	40	P	E,C
20407204	TH	32	59	8	19	100	--	78	A+	9	36	P	E,C
20407205	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
20407206	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
20407207	TH	32	68	8	19	100	--	87	O	10	40	P	E,C
20407210	TH	32	61	8	18	100	--	79	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 288.00   SGPA: 9.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 312172 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 288.00   SGPA: 9.00   Status: Pass													
Grand Total: 1211/1600 (One Thousand Two Hundred Eleven)   Percentage: 75.69%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 576.00   GPA/SGPA: 9.00   Status: Pass													

Seat No: 312173 PRN: 202301053067328 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 105 Name: Deshmukh Sakshi Sanjay													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	58	8	19	100	--	77	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	57	8	19	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 244.00   SGPA: 7.63   Status: Pass													
20407201	TH	32	54	8	19	100	--	73	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	38	8	19	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	49	8	19	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
20407206	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407207	TH	32	69	8	19	100	--	88	O	10	40	P	E,C
20407210	TH	32	64	8	18	100	--	82	O	10	40	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 272.00   SGPA: 8.50   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 312173 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 244.00   SGPA: 7.63   Status: Pass													
Grand Total: 1082/1600 (One Thousand Eighty Two)   Percentage: 67.63%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 516.00   GPA/SGPA: 8.06   Status: Pass													

Seat No: 312174 PRN: 202301053067329 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 106 Name: Devmare Namrata Dinesh													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	49	8	19	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	67	8	19	100	--	86	O	10	40	P	E,X
20407105	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	59	8	19	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 260.00   SGPA: 8.13   Status: Pass													
20407201	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	38	8	19	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	61	8	19	100	--	80	O	10	40	P	E,C
20407206	TH	32	61	8	19	100	--	80	O	10	40	P	E,C
20407207	TH	32	66	8	19	100	--	85	O	10	40	P	E,C
20407210	TH	32	65	8	18	100	--	83	O	10	40	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 292.00   SGPA: 9.13   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 312174 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 260.00   SGPA: 8.13   Status: Pass													
Grand Total: 1144/1600 (One Thousand One Hundred Forty Four)   Percentage: 71.50%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 552.00   GPA/SGPA: 8.63   Status: Pass													

Seat No: 312175 PRN: 202301053067332 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 107 Name: Dhage Snehal Nabaji													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407102	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407103	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	62	8	19	100	--	81	O	10	40	P	E,X
20407105	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	72	8	19	100	--	91	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	65	8	18	100	--	83	O	10	40	P	E,X
20407110	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 288.00   SGPA: 9.00   Status: Pass													
20407201	TH	32	57	8	19	100	--	76	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407203	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	68	8	19	100	--	87	O	10	40	P	E,C
20407205	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
20407206	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407207	TH	32	66	8	19	100	--	85	O	10	40	P	E,C
20407210	TH	32	64	8	18	100	--	82	O	10	40	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 296.00   SGPA: 9.25   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 312175 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 288.00   SGPA: 9.00   Status: Pass													
Grand Total: 1220/1600 (One Thousand Two Hundred Twenty)   Percentage: 76.25%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 584.00   GPA/SGPA: 9.13   Status: Pass													

Seat No: 312176 PRN: 202301053067333 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 108 Name: Dol Gauri Santoshkumar													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	57	8	18	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	62	8	19	100	--	81	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
20407110	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 260.00   SGPA: 8.13   Status: Pass													
20407201	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	55	8	18	100	--	73	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407207	TH	32	57	8	18	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
20407210	TH	32	52	8	17	100	--	69	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 256.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 312176 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 260.00   SGPA: 8.13   Status: Pass													
Grand Total: 1053/1600 (One Thousand Fifty Three)   Percentage: 65.81%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 516.00   GPA/SGPA: 8.06   Status: Pass													

Seat No: 312178 PRN: 202301053067341 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 109 Name: Gaikwad Gauri kailas													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	59	8	19	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	50	8	19	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	59	8	19	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 256.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
20407201	TH	32	49	8	19	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407203	TH	32	52	8	19	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	54	8	19	100	--	73	A+	9	36	P	E,C
20407205	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
20407206	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
20407207	TH	32	67	8	19	100	--	86	O	10	40	P	E,C
20407210	TH	32	68	8	18	100	--	86	O	10	40	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 292.00   SGPA: 9.13   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 312178 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 256.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Grand Total: 1136/1600 (One Thousand One Hundred Thirty Six)   Percentage: 71.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 548.00   GPA/SGPA: 8.56   Status: Pass													

Seat No: 312179 PRN: 202301053067343 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 110 Name: Gaikwad Prashant Haridas													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	62	8	18	100	--	80	O	10	40	P	E,X
20407104	TH	32	55	8	18	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	70	8	19	100	--	89	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	58	8	18	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
20407110	TH	32	64	8	18	100	--	82	O	10	40	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 288.00   SGPA: 9.00   Status: Pass													
20407201	TH	32	60	8	19	100	--	79	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	59	8	18	100	--	77	A+	9	36	P	E,C
20407203	TH	32	61	8	19	100	--	80	O	10	40	P	E,C
20407204	TH	32	60	8	18	100	--	78	A+	9	36	P	E,C
20407205	TH	32	66	8	19	100	--	85	O	10	40	P	E,C
20407206	TH	32	62	8	19	100	--	81	O	10	40	P	E,C
20407207	TH	32	76	8	19	100	--	95	O	10	40	P	E,C
20407210	TH	32	70	8	17	100	--	87	O	10	40	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 308.00   SGPA: 9.63   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 312179 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 288.00   SGPA: 9.00   Status: Pass													
Grand Total: 1257/1600 (One Thousand Two Hundred Fifty Seven)   Percentage: 78.56%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 596.00   GPA/SGPA: 9.31   Status: Pass													

Seat No: 312180 PRN: 202301053067344 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 111 Name: Ghadage Mahesh Sanjay													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 236.00   SGPA: 7.38   Status: Pass													
20407201	TH	32	43	8	19	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	38	8	19	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407204	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407207	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407210	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 240.00   SGPA: 7.50   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 312180 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 236.00   SGPA: 7.38   Status: Pass													
Grand Total: 965/1600 (Nine Hundred Sixty Five)   Percentage: 60.31%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 476.00   GPA/SGPA: 7.44   Status: Pass													

Seat No: 312181 PRN: 202301053067345 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 112 Name: Ghadage Sanika Kumar													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	36	8	19	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407102	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407103	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407104	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	*25	8	18	100	--	*43	B	6	24	P	E,C
20407107	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	36	8	19	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 212.00   SGPA: 6.63   Status: Pass													
20407201	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	*31	8	19	100	--	*50	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	34	8	19	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407207	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407210	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 236.00   SGPA: 7.38   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 312181 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 32   EGP: 212.00   SGPA: 6.63   Status: Pass													
Grand Total: *910/1600 (Nine Hundred Ten)   Percentage: 56.88%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 7) *0.96 (Mark/s 1) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 448.00   GPA/SGPA: 7.00   Status: Pass													

Seat No: 312182 PRN: 202301053067346 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 113 Name: Gidde Mayuri Dharmraj													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	*29	8	18	100	--	*47	B	6	24	P	E,C
20407103	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 248.00   SGPA: 7.75   Status: Pass													
20407201	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	20	8	19	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
20407204	TH	32	35	8	19	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407206	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407207	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407210	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 216.00   SGPA: 6.75   Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 312182 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 32   EGP: 248.00   SGPA: 7.75   Status: Pass													
Grand Total: *988/1600 (Nine Hundred Eighty Eight)   Percentage: 61.75%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *O.96 (Mark/s 3) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 464.00   GPA/SGPA: 7.25   Status: ATKT													

Seat No: 312183 PRN: 202301053067347 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 114 Name: Gulave Gauri Chandrashekhar													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407102	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	58	8	19	100	--	77	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	63	8	18	100	--	81	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 256.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
20407201	TH	32	55	8	18	100	--	73	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	50	8	19	100	--	69	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407207	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
20407210	TH	32	60	8	18	100	--	78	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 260.00   SGPA: 8.13   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 312183 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 256.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Grand Total: 1072/1600 (One Thousand Seventy Two)   Percentage: 67.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 516.00   GPA/SGPA: 8.06   Status: Pass													

Seat No: 312184 PRN: 202301053067348 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 115 Name: GURAV AVADHUT SIDRAM													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407102	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	54	8	19	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	56	8	18	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	50	8	19	100	--	69	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 260.00   SGPA: 8.13   Status: Pass													
20407201	TH	32	50	8	17	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407207	TH	32	68	8	17	100	--	85	O	10	40	P	E,C
20407210	TH	32	52	8	15	100	--	67	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 248.00   SGPA: 7.75   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 312184 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 260.00   SGPA: 8.13   Status: Pass													
Grand Total: 1046/1600 (One Thousand Forty Six)   Percentage: 65.38%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 508.00   GPA/SGPA: 7.94   Status: Pass													

Seat No: 312186 PRN: 202301053067352 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 116 Name: Hatekar Pradnya Avinash													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	44	8	14	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407102	TH	32	*30	8	13	100	--	*43	C+	5	20	P	E,C
20407103	TH	32	45	8	14	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407104	TH	32	56	8	12	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407105	TH	32	40	8	13	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407106	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407107	TH	32	39	8	12	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407110	TH	32	55	8	14	100	--	69	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 216.00   SGPA: 6.75   Status: Pass													
20407201	TH	32	41	8	14	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407202	TH	32	19	8	14	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	43	8	14	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407204	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407205	TH	32	43	8	14	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	56	8	14	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
20407207	TH	32	50	8	14	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407210	TH	32	61	8	14	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 208.00   SGPA: 6.50   Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 312186 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 32   EGP: 216.00   SGPA: 6.75   Status: Pass													
Grand Total: *917/1600 (Nine Hundred Seventeen)   Percentage: 57.31%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 2) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 424.00   GPA/SGPA: 6.63   Status: ATKT													

Seat No: 312187 PRN: 202301053067353 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 117 Name: Ingale vikas kisan													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407103	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	47	8	15	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	*24	8	16	100	--	*40	C+	5	20	P	E,X
20407106	TH	32	48	8	14	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	39	8	12	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 216.00   SGPA: 6.75   Status: Pass													
20407201	TH	32	46	8	14	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	18	8	14	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
20407207	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407210	TH	32	58	8	14	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 188.00   SGPA: 5.88   Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 312187 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 216.00   SGPA: 6.75   Status: Pass													
Grand Total: *860/1600 (Eight Hundred Sixty)   Percentage: 53.75%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 8) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 404.00   GPA/SGPA: 6.31   Status: ATKT													

Seat No: 312188 PRN: 202301053067354 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 118 Name: Ingole Vishal Bhimrao													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	57	8	19	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	59	8	19	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	60	8	19	100	--	79	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	58	8	19	100	--	77	A+	9	36	P	E,X
20407106	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 276.00   SGPA: 8.63   Status: Pass													
20407201	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	51	8	19	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
20407203	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	58	8	17	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
20407207	TH	32	65	8	18	100	--	83	O	10	40	P	E,C
20407210	TH	32	50	8	15	100	--	65	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 276.00   SGPA: 8.63   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 312188 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 276.00   SGPA: 8.63   Status: Pass													
Grand Total: 1134/1600 (One Thousand One Hundred Thirty Four)   Percentage: 70.88%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 552.00   GPA/SGPA: 8.63   Status: Pass													

Seat No: 312189 PRN: 202301053067355 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 119 Name: JADHAV ADITYA UDAY													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	60	8	15	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407102	TH	32	51	8	14	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	54	8	15	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	67	8	15	100	--	82	O	10	40	P	E,X
20407105	TH	32	54	8	15	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	54	8	15	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	51	8	12	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	49	8	15	100	--	64	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 268.00   SGPA: 8.38   Status: Pass													
20407201	TH	32	55	8	16	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	60	8	16	100	--	76	A+	9	36	P	E,C
20407203	TH	32	62	8	15	100	--	77	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	63	8	15	100	--	78	A+	9	36	P	E,C
20407205	TH	32	55	8	16	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
20407206	TH	32	53	8	15	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407207	TH	32	65	8	16	100	--	81	O	10	40	P	E,C
20407210	TH	32	68	8	16	100	--	84	O	10	40	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 292.00   SGPA: 9.13   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 312189 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 268.00   SGPA: 8.38   Status: Pass													
Grand Total: 1162/1600 (One Thousand One Hundred Sixty Two)   Percentage: 72.63%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 560.00   GPA/SGPA: 8.75   Status: Pass													

Seat No: 312190 PRN: 202301053067356 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 120 Name: Jadhav Sumit Bhimrao													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	64	8	19	100	--	83	O	10	40	P	E,X
20407102	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	60	8	19	100	--	79	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	69	8	19	100	--	88	O	10	40	P	E,X
20407105	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	62	8	19	100	--	81	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	66	8	19	100	--	85	O	10	40	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 292.00   SGPA: 9.13   Status: Pass													
20407201	TH	32	49	8	19	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	66	8	19	100	--	85	O	10	40	P	E,C
20407204	TH	32	56	8	18	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
20407205	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	63	8	19	100	--	82	O	10	40	P	E,C
20407207	TH	32	73	8	19	100	--	92	O	10	40	P	E,C
20407210	TH	32	59	8	17	100	--	76	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 288.00   SGPA: 9.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 312190 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 292.00   SGPA: 9.13   Status: Pass													
Grand Total: 1223/1600 (One Thousand Two Hundred Twenty Three)   Percentage: 76.44%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 580.00   GPA/SGPA: 9.06   Status: Pass													

Seat No: 312191 PRN: 202301053067357 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 121 Name: Jedhe Aakanksha Mahadeo													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	60	8	19	100	--	79	A+	9	36	P	E,X
20407102	TH	32	49	8	19	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	58	8	19	100	--	77	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	62	8	19	100	--	81	O	10	40	P	E,X
20407105	TH	32	58	8	19	100	--	77	A+	9	36	P	E,X
20407106	TH	32	68	8	19	100	--	87	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	60	8	18	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
20407110	TH	32	59	8	19	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 292.00   SGPA: 9.13   Status: Pass													
20407201	TH	32	51	8	19	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407203	TH	32	62	8	19	100	--	81	O	10	40	P	E,C
20407204	TH	32	64	8	18	100	--	82	O	10	40	P	E,C
20407205	TH	32	62	8	19	100	--	81	O	10	40	P	E,C
20407206	TH	32	60	8	19	100	--	79	A+	9	36	P	E,C
20407207	TH	32	59	8	19	100	--	78	A+	9	36	P	E,C
20407210	TH	32	57	8	19	100	--	76	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 300.00   SGPA: 9.38   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 312191 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 292.00   SGPA: 9.13   Status: Pass													
Grand Total: 1244/1600 (One Thousand Two Hundred Forty Four)   Percentage: 77.75%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 592.00   GPA/SGPA: 9.25   Status: Pass													

Seat No: 312192 PRN: 202301053067358 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 122 Name: Jumale Rani Mahadev													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	34	8	19	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407104	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	63	8	18	100	--	81	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 228.00   SGPA: 7.13   Status: Pass													
20407201	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407202	TH	32	21	8	17	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	49	8	15	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	27	8	16	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407207	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407210	TH	32	50	8	15	100	--	65	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 172.00   SGPA: 5.38   Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 312192 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 228.00   SGPA: 7.13   Status: Pass													
Grand Total: 912/1600 (Nine Hundred Twelve)   Percentage: 57.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 400.00   GPA/SGPA: 6.25   Status: ATKT													

Seat No: 312193 PRN: 202301053067359 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 123 Name: Kadam Dnyaneshwar Yuvaraj													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	*29	8	19	100	--	*48	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	51	8	19	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	59	8	19	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	40	8	12	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 248.00   SGPA: 7.75   Status: Pass													
20407201	TH	32	51	8	19	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	49	8	19	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
20407206	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407207	TH	32	60	8	19	100	--	79	A+	9	36	P	E,C
20407210	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 260.00   SGPA: 8.13   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 312193 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 248.00   SGPA: 7.75   Status: Pass													
Grand Total: *1045/1600 (One Thousand Forty Five)   Percentage: 65.31%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *O.96 (Mark/s 3) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 508.00   GPA/SGPA: 7.94   Status: Pass													

Seat No: 312194 PRN: 202301053067362 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 124 Name: Kale Chetana Santosh													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407102	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	58	8	19	100	--	77	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	57	8	19	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	64	8	18	100	--	82	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 276.00   SGPA: 8.63   Status: Pass													
20407201	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407203	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
20407205	TH	32	60	8	19	100	--	79	A+	9	36	P	E,C
20407206	TH	32	59	8	19	100	--	78	A+	9	36	P	E,C
20407207	TH	32	62	8	19	100	--	81	O	10	40	P	E,C
20407210	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 288.00   SGPA: 9.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 312194 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 276.00   SGPA: 8.63   Status: Pass													
Grand Total: 1165/1600 (One Thousand One Hundred Sixty Five)   Percentage: 72.81%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 564.00   GPA/SGPA: 8.81   Status: Pass													

Seat No: 312195 PRN: 202301053067363 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 125 Name: Khadtare Tanaji Bharat													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	43	8	19	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 244.00   SGPA: 7.63   Status: Pass													
20407201	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	*26	8	15	100	--	*41	C+	5	20	P	E,C
20407205	TH	32	46	8	15	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407207	TH	32	53	8	15	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407210	TH	32	49	8	14	100	--	63	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 224.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 312195 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 244.00   SGPA: 7.63   Status: Pass													
Grand Total: *943/1600 (Nine Hundred Forty Three)   Percentage: 58.94%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *O.96 (Mark/s 6) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 468.00   GPA/SGPA: 7.31   Status: Pass													

Seat No: 312196 PRN: 202301053067364 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 126 Name: Khule Aishwarya Ashok													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	63	8	19	100	--	82	O	10	40	P	E,X
20407104	TH	32	62	8	19	100	--	81	O	10	40	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	71	8	19	100	--	90	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407110	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 276.00   SGPA: 8.63   Status: Pass													
20407201	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	51	8	19	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
20407203	TH	32	59	8	19	100	--	78	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407205	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	62	8	18	100	--	80	O	10	40	P	E,C
20407207	TH	32	60	8	19	100	--	79	A+	9	36	P	E,C
20407210	TH	32	57	8	18	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 288.00   SGPA: 9.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 312196 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 276.00   SGPA: 8.63   Status: Pass													
Grand Total: 1164/1600 (One Thousand One Hundred Sixty Four)   Percentage: 72.75%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 564.00   GPA/SGPA: 8.81   Status: Pass													

Seat No: 312197 PRN: 202301053067365 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 127 Name: kolase patil mrunmayee mahadev													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	50	8	19	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	54	8	19	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	60	8	19	100	--	79	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	65	8	19	100	--	84	O	10	40	P	E,X
20407105	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	52	8	19	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 280.00   SGPA: 8.75   Status: Pass													
20407201	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
20407202	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	59	8	19	100	--	78	A+	9	36	P	E,C
20407204	TH	32	50	8	19	100	--	69	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	51	8	19	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
20407206	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
20407207	TH	32	63	8	19	100	--	82	O	10	40	P	E,C
20407210	TH	32	63	8	17	100	--	80	O	10	40	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 284.00   SGPA: 8.88   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 312197 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 280.00   SGPA: 8.75   Status: Pass													
Grand Total: 1171/1600 (One Thousand One Hundred Seventy One)   Percentage: 73.19%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 564.00   GPA/SGPA: 8.81   Status: Pass													

Seat No: 312198 PRN: 202301053067366 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 128 Name: Korade rushikesh shamsunder													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	49	8	19	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	34	8	19	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	*28	8	18	100	--	*46	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	43	8	19	100	--	62	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 232.00   SGPA: 7.25   Status: Pass													
20407201	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407202	TH	32	*24	8	18	100	--	*42	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	43	8	19	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407206	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407207	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407210	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 228.00   SGPA: 7.13   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 312198 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 232.00   SGPA: 7.25   Status: Pass													
Grand Total: *927/1600 (Nine Hundred Twenty Seven)   Percentage: 57.94%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 4) *0.96 (Mark/s 8) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 460.00   GPA/SGPA: 7.19   Status: Pass													

Seat No: 312199 PRN: 202301053066352 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 129 Name: KORE SAMARTH RAMESHWAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407103	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407107	TH	32	*30	8	12	100	--	*42	C	4	16	P	E,X
20407110	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 184.00   SGPA: 5.75   Status: Pass													
20407201	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	19	8	16	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
20407204	TH	32	20	8	14	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
20407206	TH	32	20	8	15	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
20407207	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407210	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 116.00   SGPA: 3.63   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 312199 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 32   EGP: 184.00   SGPA: 5.75   Status: Pass													
Grand Total: *770/1600 (Seven Hundred Seventy)   Percentage: 48.13%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *O.96 (Mark/s 2) Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 300.00   GPA/SGPA: 4.69   Status: ATKT													

Seat No: 312200 PRN: 202301053067369 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 130 Name: Kuchekar Amol Bhimrao													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407102	TH	32	32	8	13	100	--	45	C+	5	20	P	E,C
20407103	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407104	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407105	TH	32	20	8	15	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	44	8	14	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	33	8	12	100	--	45	C+	5	20	P	E,C
20407110	TH	32	48	8	14	100	--	62	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 32   EGP: 168.00   SGPA: 5.25   Status: ATKT													
20407201	TH	32	28	8	14	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
20407202	TH	32	31	8	16	100	--	47	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	16	8	14	100	--	30	F	0	0	F	FC,C
20407204	TH	32	18	8	14	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	25	8	14	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	21	8	14	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
20407207	TH	32	41	8	14	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407210	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32   EGP: 52.00   SGPA: 1.63   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 312200 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 32   EGP: 168.00   SGPA: 5.25   Status: ATKT													
Grand Total: 732/1600 (Seven Hundred Thirty Two)   Percentage: 45.75%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00   Total Earned Grade Points: 220.00   GPA/SGPA: 3.44   Status: Fail													























































































































































